בחלק הראשון של העבודה, אעמוד על הזכאות לפיצויי פיטורים כפי שהיא קבועה בחוק, בהתמקד בעילות

שבסעיף ה11הגמישות פיצויי שבבסיס לתכלית בקשר העמימות ועל לחוק, השני, )א( בחלק פיטורים.

בית הדין על הגישה המסתמנת בשנים האחרונות, לפיה בגין לעבודה אעמוד עונשי פיצוי מוסמך לפסוק

"(. החוק" ו/או " חוק פיצויי פיטורים. )להלן: " 1963-חוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג 1